ארבעה חודשי מאסר, אותו לא ירצה אלא אם יעבור עבירת סמים שהיא פשע תוך שלוש שנים מהיום.
- ג. צו מבחן לשנה מהיום. הנאשם מזהר כי אם לא יעמוד במבחן, יגזר ענשו מחדש.

סמים שנתפסו יושמדו. מוצגים אחרים יעברו להחלטה פרטנית של פרקליט מחוז ירושלים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח תשרי תשע"ט, 07 אוקטובר 2018, במעמד הצדדים.